
Uchwała Nr 103/2020 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 02 czerwca 2020 

 
 

 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok . 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i  3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.    
z 2019 roku poz. 869 ze zm.), art. 15zo pkt 1 w zw.z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
02 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz.374 z późn. zm.) oraz 
§ 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019     
z dnia 16 grudnia 2019 roku. 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 

§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 135.437,05 zł zgodnie        

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.     

 

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 135.437,05 zł  zgodnie        

z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.       

 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

Planowane dochody ogółem               53 997 621,01zł   

Planowane dochody bieżące              52 139 975,01 zł   

Planowane dochody majątkowe                    1 857 646,00 zł   

Planowane wydatki ogółem              59 781 980,98 zł   

Planowane wydatki bieżące               51 970 170,98 zł   

Planowane wydatki majątkowe                      7 811 810,00 zł   

Planowany deficyt                    -5 784 359,97 zł 
 



§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 103/2020  z dnia 02 czerwca 2020 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                            145.338 zł            

w dziale 700 – Gospodarka nieruchomościami                               120.338 zł                      

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.    120.338 zł 
119. 2020.AA z dnia 15 maja 2020 r. zwiększa się dochody 
Powiatu z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie strażnicy 
po byłym przejściu granicznym w Golińsku stanowiących własność 
Skarbu Państwa. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      25.000 zł                                                                       
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra      25.000 zł      
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I.4020.1.4(2).2020. 
AŁ/JC z dnia 26 maja 2020 roku z przeznaczeniem na finansowanie 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu kosztów obsługi zadań  
określonych w art.15zzb-15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach  
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  
kryzysowych (Dz.U.poz.374, z późn.zm.). 
 
II. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                                           9.900,95 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    9.900,95 zł 
 
• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma                       9.900,95 zł 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.135.2020.AD 
z dnia 25 maja 2020 roku. Przyznane środki dotyczyły 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w roku 2020. 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                         145.338 zł 

w dziale 700 –  Gospodarka nieruchomościami                                       120.338 zł 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.    120.338 zł 
119. 2020.AA z dnia 15 maja 2020 r. zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na  utrzymanie strażnicy po byłym 
przejściu granicznym w Golińsku stanowiących własność Skarbu 
Państwa.    
     
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      25.000 zł 
 



• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego     25.000 zł 
Urzędu Pracy  zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów obsługi zadań, o których mowa w art.15zzb-15zze 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych  
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  
kryzysowych (Dz.U.poz.374, z późn.zm.).     
                   
IV. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                           9.900,95 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    9.900,95 zł 
 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.135.2020.AD z dnia 25 maja 2020 roku                
zmniejsza się plan finansowy Starostwa. Środki przeznaczone 
na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w roku 2020 
zmniejszono do wysokości poniesionych wydatków. 
 
V. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                   1.428 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora           
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 

 

 

                     STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 


